成都市人民政府办公厅
成办函E2020〕 4号

成都市人民政府办公厅关于

金牛区沙河源街道陆家桥社区一、五、六组

友联社区五组征收土地补偿安置方案的批复

市规划和自然资源局 :

你局《关于报审金牛区沙河源街道陆家桥社区一、五、六组友

联社区五组征收土地补偿安置方案的请示》(成 自然资征E2019〕

22号 )收 悉。经审查,该 补偿安置方案符合国家现行法律法规 ,

市政府原则同意该补偿安置方案。请你局按照批复认真组织实

施 ,及 时兑付补偿资金 ,尽快提供建设用地。

请相关职能部门依法办理该方案实施范围内的耕地 占用税

征收、社会保险及户口登记等工作。

特此批复。

门
口

成

0
乙0

信息公开属性 :主动公开

抄送:金牛区政府,市发改委、市公安局、市民政局、市财政局、市人

社局、市住建局、国家税务总局成都市税务局。

2